
V Praze dne 22. 9. 2021

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 a Rozhodnutí o změně zadávacích podmínek

pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem

„Rekonstrukce multifunkčního sálu v budově NZM Praha“

zadávanou dle § 53 zákona č. 34/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) ve
zjednodušeném podlimitním řízení.

Zadavatel  Národní zemědělské muzeum, s.p.o.,  se sídlem Kostelní 1300/44, 170 00 Praha 7,

IČO: 75075741  prostřednictvím osoby zmocněné jednat jménem zadavatele ve všech právních věcech

týkajících  se  shora  uvedené  veřejné  zakázky  poskytuje  na  základě  žádosti  následující  vysvětlení

zadávací  dokumentace shora uvedené veřejné zakázky a rozhoduje o změně zadávacích podmínek

výše uvedené veřejné zakázky.

Dotaz č. 1:

Tímto  bych  rád  upozornil  zadavatele  na  rozpor  v zadávací  dokumentaci  veřejné  zakázky:

Rekonstrukce multifunkčního sálu v budově NZM Praha

V bodě  7.3  ZD je  uvedeno,  že:  „Žádost  o  vysvětlení  zadávací  dokumentace  musí  být  ze  strany
dodavatelů  zadavateli  zaslána  v elektronické  podobě  prostřednictvím  elektronického  nástroje,  a  to
alespoň 7 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek“.

V bodě 7.6 ZD je stanoven datum prohlídky místa plnění VZ na 5.10.2021 a uvádí: „Prohlídka místa
plnění slouží výhradně k seznámení dodavatelů se stávajícím místem budoucího plnění. Prohlídka není
určena  k  případnému  vyjasňování  obsahu  zadávací  dokumentace.  Při  požadavku  dodatečných
informací  k  zadávací  dokumentaci  je  nutno postupovat  dle  §  98 ZZVZ,  resp.  dle  bodu 7.  3  této
zadávací dokumentace“.

V bodě 7.1 je stanovena lhůta pro podání nabídek na 13.10.2021. 

Dle  výše  uvedeného  vychází  lhůta  pro  podání  žádosti  o  vysvětlení  zadávací
dokumentace na 4.10.2021. Jak bude zadavatel postupovat v případě dotazů k ZD které
vzniknou v souvislosti s prohlídkou místa plnění? Zhotovitel dle bodů 7.1, 7.3 a 7.6 již
nemůže položit dotaz vzniklý na základě prohlídky místa plnění VZ. 

Odpověď:



V souvislosti s výše uvedeným dotazem zadavatel rozhoduje o změně zadávacích podmínek, a to tak,

že prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 18. 10. 2021 do 11:00 hodin.

Veškeré ostatní podmínky zůstávají beze změny.

______________________________

Národní zemědělské muzeum, s.p.o.
iora legal, advokátní kancelář s.r.o.

na základě plné moci
Petr Prášek, jednatel


		2021-09-22T14:49:35+0200
	Petr Prášek




